



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 18

Odbor hospodářské správy a investic

Bechyňská 639

199 00 Praha 9-Letňany

IČO: 00231321 DIČ: CZ00231321

MC18X00RSLCS



Objednávka **O-2025/04/0277**

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum: 9. 9. 2025

Stavební společnost Šlehofer s.r.o.

Prvomájová 2111/33

15300 Praha 5

IČ: 27146324

Objednávka úpravy plochy nádvoří

Objednáváme u vás provedení úpravy plochy nádvoří v areálu Šumperka. Bude provedena úprava asfaltových ploch a ploch zeleně.

Práce budou realizovány v dohodnutém rozsahu dle prohlídky a zaměření na místě a předložené nabídky.

Celková hodnota objednávky včetně DPH činí **182 318,20 Kč**

Objednávka je vystavena v souvislosti s výkonem veřejné správy, která nepodléhá režimu přenesené daňové povinnosti.

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA

starosta MČ Praha 18



Stavební společnost Šlehofer s.r.o., Prvomájová 2111/33, 153 00 Praha 5 - Radotín

CENOVÁ NABÍDKA

Dodavatel:					Měsíc:		Interní číslo stavby :		
Stavební společnost Šlehofer s.r.o.					09/2025				
Datum :		Celková cena		DPH :		Celkem s DPH :		Objednávka :	
04.09.2025		150 676,20		21% 31 642,00		182 318,20			
Objednatel:							Místo plnění :		
MČ Praha 18							Praha - Letňany		
		Popis	M.j.	Množství	Cena jedn.	Cena celkem	Dílčí součet		
		Úprava plochy nádvoří areál Šumperka, MČ Praha Letňany							
		Řezání živice	mb	20,00	90,00	1 800,00			
		Odbourání hran živice do tl. 10 cm včetně odvozu a skládky	mb	18,00	393,00	7 074,00			
		Vybourání stávajících obrub včetně odvozu a skládky	mb	18,00	290,00	5 220,00			
		Odstranění stávajícího podkladu do tl. 45 cm vč. odvozu a skládky	m2	28,00	702,45	19 668,60			
		D+M silničních obrub do betonu s opěrou	mb	23,00	630,00	14 490,00			
		D+M sadových obrub do betonu s opěrou	mb	21,00	380,00	7 980,00			
		Úprava a přehutnění pláňe	m2	28,00	65,00	1 820,00			
		Zhotovení podkladu ze ŠD tl. 15 cm	m2	28,00	300,00	8 400,00			
		Zhotovení podkladu z KSC tl. 12 cm	m2	28,00	687,45	19 248,60			
		Infiltrační postřik	m2	28,00	45,00	1 260,00			
		Zhotovení podkladní živice ACP16 tl. 6 cm	m2	28,00	900,00	25 200,00			
		Spojovací postřik	m2	28,00	45,00	1 260,00			
		Zhotovení ohrusné živičné vrstvy ACO11 tl. 4 cm	m2	28,00	600,00	16 800,00			
		Zhotovení okapového chodníku z kačírku	m2	4,00	480,00	1 920,00			
		Prořez a zálivka spár	mb	21,00	115,00	2 415,00			
		Přesun hmot	kpl	1,00	15000,00	15 000,00			
		Dopravní značení	m2	28,00	40,00	1 120,00	150 676,20		
		Fakturováno bude dle skutečně provedených prací, v jednotkových cenách z cenové nabídky.							
		Zahájení prací dle dohody s objednatelem.							
		Záruční doba 24 měsíců.							
		Objednatel zajistí vyparkování vozidel v místě provádění prací.							
		celkem				150 676,20			
		Vypracoval : ██████████							